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Lerado Financial Group Company Limited 
隆成金融集團有限公司 

（於百慕達註冊成立之有限公司） 

（股份代號:1225） 

 

二零一六年五月二十七日舉行之股東週年大會  

投票表決結果  

 

於二零一六年五月二十七日隆成金融集團有限公司（「本公司」）舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）

上，主席要求就提呈之各項決議案以投票方式進行投票。本公司欣然宣布投票結果如下： 

普通決議案 
票數(%) 

贊成 反對 

1. 省覽、考慮及採納截至二零一五年十二月三十一日止

年度之經審核財務報表及董事與獨立核數師報告書。 

996,528,783 

(67.95%) 

470,079,960 

(32.05%) 

2. 重選麥光耀先生為執行董事。 

 

933,059,383 

(63.62%) 

533,549,360 

(36.38%) 

3. 重選陳俊傑先生為執行董事。 976,550,783 

(66.59%) 

490,057,960 

(33.41%) 

4. 重選林澤民先生為獨立非執行董事。 995,911,383 

(67.91%) 

470,697,360 

(32.09%) 

5. 重選許鴻德先生為獨立非執行董事。 996,528,783 

(67.95%) 

470,079,960 

(32.05%) 

6. 授權董事會釐定董事酬金。 996,528,783 

(67.95%) 

470,079,960 

(32.05%) 

7. 續聘德勤．關黃陳方會計師行為本公司核數師及授權

董事會釐定其酬金。 

1,466,608,743 

(100%) 

0 

(0%) 

  



8. 授予董事會一般授權以配發及發行不超過本公司已發

行股本中百分之二十之額外股份。 

932,779,383 

(63.60%) 

533,829,360 

(36.40%) 

9. 授予董事會一般授權以購回不超過本公司已發行股本

百份之十之本公司股份。 

996,528,783 

(67.95%) 

470,079,960 

(32.05%) 

10. 透過加入不多於本公司所購回股份之金額而擴大授予

董事會配發及發行額外股份之一般授權。 

932,879,383 

(63.61%) 

533,729,360 

(36.39%) 

11. 更新購股權計劃下授出購股權之限額。 932,979,383 

(63.61%) 

533,629,360 

(36.39%) 

由於超過 50%之票數贊成普通決議案，因此所有決議案獲正式通過為本公司之普通決議案。 

 

 

 

附註 

(1) 就決議案的詳情，股東請參照二零一六年四月二十七日之股東週年大會通告。 

(2) 有權出席股東大會並於會上對所有決議案投贊成或反對票之股東所代表之股份總數：3,838,706,896 股。 

(3) 所有股東於股東週年大會上就任何提呈決議案進行投票時，未受任何限制。 

(4) 本公司之股份登記分處卓佳秘書商務有限公司，於股東大會進行投票時擔任大會監票員。 

(5) 於本公告日期，本公司執行董事為麥光耀先生、黃英源先生、黃琛凱先生、陳俊傑先生及黎健聰先生；及

本公司獨立非執行董事為林澤民先生、葉建新先生、陳世峰先生及許鴻德先生。 

 

 

承董事會命 

隆成金融集團有限公司 

主席 

麥光耀 

 

二零一六年五月二十七日 

 

 

 


